Kính gửi: Các đơn vị, doanh nghiệp kinh doanh dịch vụ tư vấn đấu thầu.

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023 của Quốc Hội;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chỉnh phủ về việc thi hành
Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 214/QĐ-SYT ngày 19/01/2024 về việc giao dự toán thu,chi
NSNN năm 2024 (lần 1) của Sở Y tế tỉnh Bắc Giang;

Phòng khám đa khoa GTVT Bắc Giang có nhu cầu tiếp nhận báo giá dịch vụ tư vấn
đấu thầu gói thầu thuộc dự toán mua sắm: Mua máy xét nghiệm sinh hoá tự động của Phòng
khám đa khoa Giao thông vận tải Bắc Giang năm 2024;

Một số thông tin chính về dự án, dự toán mua sắm như sau:

1. Gói thầu: Mua máy xét nghiệm sinh hoá tự động của Phòng khám đa khoa Giao
thông vận tải Bắc Giang năm 2024.

2. Bên mời thầu – Chủ đầu tư: Phòng khám đa khoa Giao thông vận tải Bắc Giang.

          3. Giá dự toán: 818.000.000 đồng (Bằng chữ: Tám trăm mười tám triệu đồng).

4. Nguồn vốn: Nguồn ngân sách nhà nước năm 2024.

5. Hình thức lựa chọn nhà thầu và phương thức lựa chọn nhà thầu:

Theo quy định của Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023 của Quốc hội;
Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ và các văn bản hướng dẫn
hiện hành…

6. Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu: Quý III, Quý IV năm 2024.

7. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

8. Thời gian thực hiện hợp đồng: 60 ngày, kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

Để đảm bảo gói thầu được thực hiện đúng tiến độ được phê duyệt, Phòng khám đa

khoa GTVT Bắc Giang mời các Nhà thầu đủ năng lực và kinh nghiệm cung cấp dịch vụ tư

vấn đấu thầu gửi báo giá dịch vụ tư vấn đấu thầu với nội dung cụ thể như sau:

STT Tên gói thầu Nội dung tư vấn Ghi chú

1

Mua máy xét nghiệm sinh

hoá tự động của Phòng

khám đa khoa Giao thông

vận tải Bắc Giang năm 2024

Tư vấn lập E-HSMT và đánh giá E-

HSDT

Tư vấn thẩm định E-HSMT và thẩm

định kết quả lựa chọn nhà thầu

      * Điều kiện cung cấp dịch vụ tư vấn đấu thầu:

- Đăng ký kinh doanh hoặc Quyết định thành lập do Cơ quan Nhà nước có thẩm

quyền cấp có ngành nghề kinh doanh dịch vụ tư vấn đấu thầu.

   SỞ Y TẾ TỈNH BẮC GIANG

   PHÒNG KHÁM ĐA KHOA GTVT BẮC GIANG

Số:          /PK-KHTH

V/v đề nghị chào giá dịch vụ tư vấn đấu thầu

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày          tháng   9  năm 2024

- Thành viên tham gia Tổ Chuyên gia đấu thầu, Tổ thẩm định đấu thầu phải đáp ứng

đầy đủ các điều kiện quy định của pháp luật hiện hành về hành nghề hoạt động tư vấn đấu

thầu.

 - Báo giá kèm theo hồ sơ năng lực của các Nhà thầu được gửi về địa chỉ như sau:

Phòng khám đa khoa giao thông vận tải Bắc Giang. Địa chỉ: Số 11 – đường Xương Giang –

phường Ngô Quyền – thành phố Bắc Giang.

- Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Đồng chí Lại Thị

Thu Hà, Bộ phận hành chính tổng hợp, Phòng khám đa khoa GTVT Bắc Giang.

(SĐT: 0204.3855.562).

- Cách thức tiếp nhận báo giá:

+ Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Số 11 – đường Xương Giang – phường Ngô Quyền –

thành phố Bắc Giang.

        +  Nhận qua email: pkdkgtvtbacgiang@gmail.com

Thời gian nhận báo giá từ ngày đăng tải công khai trên cổng thông tin điện tử của Đơn

vị đến hết 16 giờ 30 phút ngày 03/10/2024.

Nơi nhận:

- Như trên;

   - Lưu: VT, KHTH&TBVTYT.

               TRƯỞNG PHÒNG KHÁM

            Hoàng Thu Nguyệt

mailto:pkdkgtvtbacgiang@gmail.com

		nguyetht_pkgtvt@bacgiang.gov.vn
	2024-09-30T10:28:56+0700

		2024-09-30T10:38:44+0700

		2024-09-30T10:52:34+0700

		bvgtvt_syt@bacgiang.gov.vn
	2024-09-30T10:54:21+0700